

BZP.271.1.34.2024

**Strona internetowa Zamawiającego, na  
której umieszczono ogłoszenie  
o zamówieniu i udostępniono SWZ  
BZP.271.1.34.2024**

**Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.34.2024 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla wykonania zamówienia publicznego pn.: „Budowa garażu dla nowego samochodu OSP w Przytorze”**

**Odpowiedzi na pytania**

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320) uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

**Pytania z 25.11.2024 r.**

**Pytanie nr 1:**

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy opinia bankowa potwierdzająca zdolność kredytową na wysokość 300 000,00 zł spełni warunek sytuacji finansowej pkt. 1.2.1 SWZ, a jeśli nie to w jaki sposób wykonawca ma udowodnić posiadanie środków na koncie ? czy poprzez opinie bankową o posiadaniu na dzień wystawiania opinii środków w wysokości 300 000,00 zł?

**Odpowiedź:**

Opinia bankowa potwierdzająca zdolność kredytową Wykonawcy w wysokości 300 000,00 zł nie będzie stanowiła potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej określonego w rozdziale VI ust. 1.2.1 SWZ. Podmiotowym środkiem dowodowym potwierdzającym spełnienie przez Wykonawcę warunku posiadania środków finansowych na rachunku bankowym lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo – kredytowej w wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) jest informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem. Informacją taką może być opinia bankowa potwierdzająca posiadanie przez Wykonawcę w dniu jej wystawienia środków

finansowych w wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł, przy czym opinia musi potwierdzać posiadanie tych środków w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

Przedmiotowe wyjaśnienia:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA



Ewa Bimkiewicz  
Kierownik

Biura Zamówień Publicznych